Imperator Justinia. Demosthe

Ai. pre. pre.

Agnouimus multos ee or-
thodoxos liberos quibz nec
pater nec mater orthodoxe
sunt religionis. 7 ideo sancimus si
tantum in casu vbi alter ortho do-
xe religionis est alter aliene. sed et
iam in is casibus in quibus vterq
parens aliene secte sit. id est pater 7
mater. hi tantummodo liberi ad eo-
rum successione siue testamento
siue ab intestato vocentur. 7 donati-
ones seu liberalitates alias ab is ac-
cipere possint. qui orthodoxorum ve-
nerabili sunt nomine decorati. ceteri
liberis eorum qui non vel omni-
potentis amorem. sed paterham vel
maternam impiam affectionem sei-
cuti sunt. ab omni beneficio repell-
dis. liberis autem orthodoxis non
existantibus ad agnationez vel cog-
nationem earum. orthodoxos tam
easdem res vel successiones peruen-
te q si vel agnatio vel cognatio rega-
non inueniatur. tunc easdem res si
sci nostri iuribus vendiari. Sz
ne videamus orientibus. quidez
genitoribus prouideri. liberis. viue-
tibus autem nullam inferre prouii-
dentiam. quod etiam ex factis nobis
cognitum est. necessitatem imponi-
mus talibus genitoribus. ortho do-
ros liberos secundum sui patrimo-

ni quantitatem aler. 7 omnia eis
prestare que ad quotidianam vite
conuersationem sufficiant. sed 7 do-
tes pro filiabus vel nepotibus dare
7 ante nuptias donationes pro filijs
vel nepotibus prescribere in omni
casu secundum vires patrimonij hu-
iusmodi liberalitatibus estignan-
dis. ne propter diuini amoris electi-
onem paterna vel materna fuerint
liberi prouisione defraudati. omni-
bus videlicet que nostre constitui-
onis de penis paganorum a. mani-
chorum. ac barbarorum 7 samari-
tanorum. ac montanitarorum. 7 ta-
scordatar. 7 offitarum. ceterorumq
hereticorum constituerunt ca. ex hac
nostra lege confirmandis. 7 imperi-
petuum valituris.

In autem. vt cum de appella. cogno

S. generalem. colla. viij.

Demest de Nesto. **C**on

Rianis 7 aetphalis quia si
quis ex his liberos habet. eq
desie san cte communicantes. hie so-
lis potest transmittere hereditatem
si permitti sunt portio interim inhi-
delium maneat apud orthodoxos.
ipsis si coheresi fuerint restituenda
quoda m. sed absqz rone fructuum 7
administrationis. permanebunt at
apud orthodoxos. si ipsi pseueraue-
rint in nequicia. si aut omnes pueri
si liberi sint. vocantur cognati recte
fidei. quibus non inuentis si clericus
fuerit. ecclesia inter annu admittit
tatur. quo transacto si non fuerit
clericus. hieus succedat.

Aqua conf. Frede. imperatoris.

Azaros. Patere **C**on

Gnos. Leonistas. sperditas 7
amaldistas. 7 circumcisos. 7
omnes hereticos vtriusqz sex. quoz
cunq nomine censentur. perpetua
damnamus infamia. diffidamus
atqz bannimus censemus vt bona
talium confiscentur. nec ad eos vl-
terius reuertantur. ita q filij ad eo-
rum successione peruenire no pos-
sint. cum lo nge gratius sit eterna
qz temporalem offen dere maiesta-
tem. qui vero inuenti fuerint sola su-
pensione notabiles nisi ad manu
datum ecclesie iuxta consideratio-
nem suspicionis. 7 qualitate per-
sone propriam innocentia congrua
purgatione monstrauerint. tanqz i
fames 7 banniti ab omnibus habe-
antur. item si sic per annum perma-
serint. extine eos sicut hereticos co-
demnamus.